Rosario, 19 de Agosto de 2024

Gerencia Técnica y de V. Negociables de la BCBA
Presente

FIDEICOMISO FINANCIERO FIDUCAR XXI
PAGO DE SERVICIOS DE LOS VALORES FIDUCIARIOS

Se comunica que el 26 de Agosto de 2024 se pagara el servicio N° 6 de los Valores
Fiduciarios correspondientes al Fideicomiso Financiero Fiducar XXI, emitido el 2 de
Febrero 2024 (VDF A Nro. 57564, VDF B Nro. 57565 y CP Nro. 57566).

Pago de servicio nro.:
Periodo de devengamiente:

Valores de Deuda Aduciaria Clase "A"

Amortizacién en Pesos:

Monto del valor residual al inicio:
Valor Residual Post Pago del servicio:
Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo - TNA (variable):
Porcentaje de intereses del periodo:

Total intereses en pesos:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase "B"

Porcentaje de amortizacion de capital:
Amortizacion en Pesos:

Monto del valor residual al inicio:
Valor Residual Post Pago del servicio:
Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo - TNA (variable):
Porcentaje de intereses del periodo:
Total intereses en pesos:

Certificados de Participacién

Porcentaje de amortizacion de capital:
Amortizacion en Pesos:

Monto del valor residual al inicio:
Valor Residual Post Pago del servicio:
Porcentaje sobre V.N. inicial:

Porcentaje de amortizacion de capital:

6
01/07/2024 -31/07/2024

047875%
2478164 60

2.478164 60
0.00000%
90.0000%

003591%
18586235

100,0000%
12.340.406,00

12.340 406 00
0.0000%
91.0000%

47.1494%
581843047

11,13886%
7303044155

65563674200
58260630045
68.866114%

s/capital nominal

s/capital nominal

s/capital nominal

s/ capital nominal

s/capital nominal

Los servicios se pagaran mediante acreditacion en las subcuentas de los titulares de
Valores Fiduciarios en Caja de Valores S. A., en el horario de atencion al publico.

CP. Martina Luchi
Apoderada
Rosario Administradora Sociedad Fiduciaria SA



